Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 03.12.2019                                                                                    № 58

Об утверждении прогнозного плана ( программы )                                                                             приватизации  муниципального имущества  муниципального                                                          образования город Струнино Александровского  района                                                                              Владимирской  области на 2020 год

        Рассмотрев представление  главы местной администрации города Струнино, в соответствии с пунктом 1 статьи 10  Федерального закона от  21.12.2001  № 178–ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 49 Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области,  Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программа) приватизации  муниципального имущества муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области на 2020 год согласно приложению.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

          Глава города                                                                   С.В.Егоров

Приложение                                                                                                                                        к Решению Совета народных депутатов города Струнино
Александровского района Владимирской области

[bookmark: _GoBack]                                        от     03.12.2019        №  58

Прогнозный план ( программа )
приватизации муниципального имущества  муниципального образования                                         город Струнино Александровского района Владимирской области  на 2020 год

	№ п/п
	      Наименование
           объекта

      Адрес

Площадь
    кв. м

Характеристика
       объекта
	    Способ
приватизации
  имущества

	  1.
	Нежилое здание
(здание мастерской)                                     с земельным участком
	ул. Островского, д. 2б
	     63,5
	Одноэтажное кирпичное здание
	     Аукцион

	  2.
	Здание трансформаторной
подстанции № 9
с земельным участком
	ул. Суворова д. 5
	     32,4

   180,0
	Одноэтажное
кирпичное
здание
	     Аукцион

	 3.
	Оборудование здания трансформаторной подстанции № 9
и кабельная линия 6кВ, протяженностью 200 м
	ул. Суворова, д. 5

	     Аукцион

	  4.
	Подъемник                                       автомобильный               ВС-18А-01, 2006 года выпуска

	Идентификационный номер (VIN)
X 8948502160AW1100
	     Аукцион